РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
ВЕРБОВОЛОГОВСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРБОВОЛОГОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

20 июня 2014г. 								   №75

«Об отмене Решения №74 от 30.05.2014г. О внесение изменений в Решение собрания депутатов от 14.03.2012 г. № 144 «Об  утверждении  Правила благоустройства территории Вербовологовского сельского поселения»

         В целях приведения правового акта   в соответствие с Федеральным и Областным законодательством Собрание депутатов Вербовологовского сельского поселения

Р Е Ш И Л О :
1. Отменить Решение Собрания  депутатов Вербовологовского сельского поселения №72 от 30.05.2014г. О внесение изменений в Решение собрания депутатов от 14.03.2012 г. № 144 «Об  утверждении  Правила благоустройства территории Вербовологовского сельского поселения».
2. Настоящее  Решение подлежит обязательному обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.

Глава Вербовологовского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения					В.И. Картичев